湘教考自字〔2015〕12号
湖南省教育考试院关于印发2016年4月全省高等教育
自学考试开考专业考试课程安排及教材目录的通知
各市州教育考试院（招生考试办公室），各县市区招生办公室，各自学考试主考学校：

为切实做好2016年4月全省高等教育自学考试的开考工作，依据《关于2016年高等教育自学考试全国统考课程安排有关事项的通知》（考委办函[2015] 7号）精神，结合《湖南省高等教育自学考试专业调整方案》（湘自考委发[2014] 1号）的要求，现将2016年4月全省高等教育自学考试开考专业考试课程安排及教材目录印发给你们，并就有关事项说明如下：

一、各有关单位要及时向社会公布，严格按照考试课程安排及指定教材版本组织教学与考试，严格按照目录中指定的教材名称、作者、出版社以及版次向考生供应教材。任何机构和个人不得出售其他版本的教材及盗版书刊。

二、为方便查阅，本次开考专业考试课程安排及教材目录按照专业开考方式分三个部分编排。第一部分为面向社会开考的专业，第二部分为仅面向助学班开考的专业，第三部分为处于停考过渡期的专业。

三、本次考试时间安排如下：

	考试时间
	考试单元

	4月15日

（星期五）
	上午9时至11时30分
	1

	下午14时30分至17时
	2

	4月16日

（星期六）
	上午9时至11时30分
	3

	下午14时30分至17时
	4

	4月17日

（星期日）
	上午9时至11时30分
	5

	下午14时30分至17时
	6

四、从2016年起，我省将启用以专业核心课为主体的新版专业考试计划（另行通知），绝大多数专业的课程设置会有变动。2016年4月开考专业考试课程安排结合新专业考试计划，并在2015年4月的课程安排基础上调整，部分课程指定教材较以往也有变化。各单位一定要认真学习，准确把握各项内容，实施中有任何问题，请及时与我院自学考试处联络。
湖南省教育考试院

                           2015年10月30日
湖南省教育考试院办公室                  2015年10月30日印发
PAGE
2